Извещение
о предоставлении земельного участка

Администрация Усть-Большерецкого муниципального района в соответствии  со ст.39.18 Земельного кодекса РФ извещает граждан о  возможности предоставления земельного участка с разрешенным использованием – земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 287 кв.м., адрес (описание местоположения): Камчатский край, Усть-Большерецкий муниципальный район, с. Усть-Большерецк.
Граждане, заинтересованные в предоставлении  земельного участка имеют право в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды (по продаже) земельного участка посредством почтовой связи, либо личного обращения с 9-00 до 17-30 ежедневно, пятница с 9-00 до 13-00, кроме субботы и воскресенья и знакомиться со схемой расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок по адресу: 684100, Камчатский край, Усть-Большерецкий р-н, с. Усть-Большерецк, ул. Октябрьская, д.16,
Заявления также можно подать посредством почтовой связи, по адресу электронной почты ozo.kumi.adm.ubmr@mail.ru, либо личного обращения с 9-00 до 17-30 ежедневно, пятница с 9-00 до 13-00, кроме субботы и воскресенья.
Заявления о намерении участвовать в аукционе могут быть направлены по адресу электронной почты ozo.kumi.adm.ubmr@mail.ru  в формате .pdf с обязательной досылкой оригиналов почтой.
При отсутствии оригиналов заявлений, на момент их рассмотрения, заявления, поступившие в адрес электронной почты, не рассматриваются.
Заявления, направленные по адресу электронной почты ozo.kumi.adm.ubmr@mail.ru и подписанные усиленной квалифицированной подписью заявителя должны соответствовать следующим требованиям: заявление в формате .pdf, отсоединенная электронная подпись в формате pkcs#7 (с расширением файла .sig). Заявления, поступившие в ином формате, не рассматриваются.
Заявления о намерении участвовать в аукционе должно соответствовать по форме и содержанию шаблону заявления, приложенному к данному извещению. Заявления не соответствующие по форме и содержанию данного шаблона не рассматриваются.
[bookmark: _GoBack]Сроки приема заявлений с 26.08.2021 по 24.09.2021

	Кому: Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

Заявление
о намерении участвовать в аукционе

___________________________________________________________________________________________
(ФИО)
Паспорт серия _____ номер _______ дата выдачи _______ кем выдан _________________________
____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации, места жительства ______________________________________ тел. _____  факс _______

1. Прошу принять заявление о намерении участвовать в аукционе по продаже (на право заключения договора аренды) земельного участка, находящегося в государственной собственности с кадастровым номером _______________________(если есть), местоположение: _________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявитель ______________ ( Ф.И.О.), доверенность ________ (реквизиты)

Дата ________ подпись _________

Вход.№______________________________
 от «____»__________20     г.

	Подпись__________________